Ablageboxen, Really Useful Box

Really
Useful
Box

Aufbewahrungsbox, 64 Liter

e aus recycelbarem PP

e Deckel schiitzt den Inhalt vor Staub und Spritzwasser
e dank verschliessbarer Griffe bleibt der Deckel sicher geschlossen

e abgerundete Ecken

e stapelbar

e sehr stabil

e ergonomisches Design
e mit verstérktem Boden

e temperaturbesténdig von -15°C bis +80°C

Anwendungsbeispiele:

- als Werkzeug- und Aufbewahrungsbox
- zur Organisation Zuhause und im Biiro

ﬂ

Aufbewahrungsbox 64 Liter, transparent klar

Aufhewahrungshox

Zubehor: Einsatz, ohne Randabschluss

64 Liter

12 Fécher
16 Fécher

6 Facher

Zubehdr: Ersatzdeckel filr Aufbewahrungsbox 64 L

Veroffentlichungen,

Anwendunsbeispiele

(3710 x (440 x (H310 mm
(B710 x (1440 x ({310 mm
81370 x (1300 % (H)90 mm
B1370x (1300 x (H)90 mm
(B)370 X (1)300 ¥ (H)90 mm
(B)710 % (T)440 x (H)40 mm

blau

transparent
transparent
transparent
transparent
transparent

Aufbewahrungsbox 64 Liter, volifarbig blau

64BCB
64CCB

LGTRAY12C
LGTRAY16C

LGTRAY6C
lics 641

36720

24800029
24800074

24839952
24839953

24839951
24839926
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